se petat audi. Quia defecerunt sicut fumus dies mei. Hoc ad simbolos respectus quos superbia ut fumus evanescere. Et  
 oportent penitentes. Non ergo exponit me insuperbia. dies mei. id est tempus uox mea sicut fumus evanescunt. Et ossa mea  
 sic cremen apertum. et exaggeratione talia se dicunt propter penitentes. qualia non potest sufficere humana  
 natura. Cremum et fasciculus. qui sit exsiccis lignis. ut mergitur. Dicit ergo penitens sicut fasciculus exsiccis  
 lignis ut segetibus. cum pectus in igne otio exarctescat. ita ossa mea id est uirtutes animi mei. cum ego elevatus  
 sum insuperbia defecerunt. Proculsum sicut ut s. et a. cor. m. id est defectus mens mea. Quia ablatus sum comedere  
 panem meum. Panis Christi intelligitur. qui dicitur. Cogit sicut paulus in uisus. Tunc enim obliuiscitur homo comedere pa-  
 nem meum. id est Christum. quando defecens peccata illius. uincitur diabolo. Dicit ergo penitens. id est eo quod ablatus Christo.  
 peccatus sum ad iudicium. Annoce gemitus mei. a. o. m. o. m. Annoce afflictionis mei. quod peccata mea deflexit. propter  
 nimis afflictione meam. ad bestias os meum carni mea id est curit. Vel ad bestias os meum carni mea. id est penitentia  
 agens. compassus sum fratrum non prode ambulanti. cupiens illum ad bonum opus producere. Similis factus sum pellicula  
 non solandrus. Pelicanus autem in aliena in Egypto quesens solitudinem. pro qua demonstratur uita illo. qui  
 se remouente a consilio ceterorum. et habitante insolitudine sic heremus. Dicit penitens. Sicut pelicanus  
 autem in aliena. sic et ego tempore penitentis sum afflictus. Factus sum sic nesciorum in domo medio.  
 Nesciorum dicitur nos tis coquus. pro qua designantur penitentes. nocte deflentes peccata sua. et cunctu euentus car-  
 ceres uinculatorum mitem illis impendunt. Vigilauit. et s. s. p. s. i. r. Vigilauit. id est expugnatus sum. et factus  
 sum similis passer. Sicut posset remouere se a ceteris avibus. et ponit nubes suum infusorium; domay. ne papaver  
 ante pulli ei abeatur. sic penitentes uincuntur se a ceteris fideliis. et uincuntur ad ecclesiam plangunt peccata sua  
 et laudes domini soluuntur. Tora die exprobabant in inimici mei. Toto tempore uidebantur inimici mei.  
 quod prius uidebantur me et amici. Et qui laudabant me aduersum me uocabant. Et quod laudabant me. id est  
 quod me bonum dicebant dum malum ageret uidentes me in afflictione postulauit contra me uocabant dicentes.  
 Sic euenerat isti sicut illi quod in mortuis deputatus erat. Quia cuncte ramqua panem manduca-  
 bat. Cuius reliquiae sunt lignoz. Propter lignoz maiora peccata. Peccata minora intelliguntur. Dicit penitens.  
 Sic homo audiret comedere panem. sic ego deflebat maiora et minora peccata. Et pociolum meum cum fletu infestum  
 habui. Propter pociolum saqqa scriptura intelligitur. Dicit penitens. Deflens peccata mea legib[us] scripturam cognoscens  
 supplicia que permissuntur peccantibus. A facie uirginis indignationis tuorum. quod est a me. A facie uirginis id est amorem ge-  
 hennae. et uindictam et indignationis. hoc est furore tuum eleuans alibi sibi me. Dicit penitens. Tu dedisti mihi  
 perpetuam. et ego elevatus sum insuperbia. Si cum hoc fecisse. excisti me de laetitudine supb[us]. Dies mei sic  
 umbra declinauerunt. Sicut umbra declinans recedit sole adueniente. sic dies mei hoc est omne tempus uox  
 mea defecit. dum cecidi in peccatis. Et ego sic foeni apri. Et sic foeni apes fecerunt cum admiraturat penitentia  
 sic ego defecit. Tu autem dominus in gloriam permanes. Omnis in gloriam permanet. quod nec initium nec fine habet. Et meno  
 niale tuum in generatione et generatione. Memorialis dicitur. hoc est cultus religionis quod fuit in generatione u-  
 deorum. et non in generatione gentium. Tu ex uirginis misericordia syon. Vixi propter ad filium dei. Tu resurgentis  
 amoris. misericordia syon. id est eccl[esi]a tua. Quia tempus misericordie. quod in uenient tempus tuus incarnationis  
 uidebatur ut tua passione redemptoris genit[us] humani. Amisisti placuerunt serui tuus lapides eius. Omnes serui tuus id est  
 predicatorib[us]. tuus placuerunt lapides eccl[esi]e. uidebatur audito[rum] et predicatorum quod ad fidem uenient. Lapides enim hu-  
 erent gentiles. qui tamen emolliuntur ad predicationem doctos. Et responde ei misericordia. Predicatores scilicet terrene et  
 celstae misericordia homines. dimittendo illis peccata propter baptismum. et impositionem manuum. Et tumebant gentes no-  
 men domini. Gentes ante aduentum saluatoris idola uenerantes timebant illa. quod ut deos illa colebant. Sed ad  
 ueniente domino iam non idola sunt. et non uenerantur. Et omnes reges terrae gloriam tuam. Omnes  
 reges quod bene regunt mortali corporis gloriam dei id est potentiam uidentur. Quia edificauit dominus syon. et uirgines  
 dedicauit. et dedicauit ecclesie domini syon. id est eccl[esi]am. et uidebatur ipse ab ea uicta sua. hoc est immensitas sua  
 infinita. Respectus in operatione humiliu[m]. De respectu adorationis humiliu[m]. id est simplicius bonu[m]. quod incarnatione